СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  23 июня 2022 г. № 15/2022 – 231

	Об отчете главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» за 2021 год

Заслушав отчет главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации Хозяиновой Натальи Семеновны о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» за 2021 год,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Отчет главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации Хозяиновой Натальи Семёновны о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» за 2021 год принять.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета
МО ГО «Сыктывкар»

               А.В. Спиридонов